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VEDENI SKOLY
jméno

TELEFONNI SEZNAM | SLUZEBNi

Cely nazev skoly: Zakladni skola T. G. Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec, pfispévkova organizace
Adresa: J. A. Komenského 467, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou

IC: 72744243, 120: 600079741

datovd schranka: weemtai, e-mail: info@zshodkovice.cz, http://www.zshodkovice.cz
banka: Ceska spofitelna, Gcet &.: 986065379/0800

E-mail

sluzebni mobil

prac. zafazen

Knobloch Pavel, Mgr.

knobloch@zshodkovice.cz

603 830 035

feditel Skoly, metodik Inf

Marysko Jan, Mgr.

marysko@zshodkovice.cz

739 698 507

zastupce feditele, metodik Tv, P¥, Z

PEDAGOGICTi PRACOVNICI

jméno E-mail sluzebni mobil prac. zarazeni, funkce tridni
Banghova Alena, Mgr. banghova@zshodkovice.cz 739 698 460 ucitelka 2. stupen 9.A
Brazdova Svétlana, Ing. brazdova@zshodkovice.cz 739 698 462 ucitelka 2. stupen,ICT koordinator, metodik Vv a EV 6.A
Drozdova Ivana, Ing. drozdova@zshodkovice.cz 734 441788 ucitelka 2. stupen

Fiala Jaroslav, Mgr. fiala@zshodkovice.cz kontakt pres 731 159 462 ucitel 2. stuperi

Fialova Pavlina, Mgr. pavlina.fialova@zshodkovice.cz 734 309 059 ucitelka 2. stupefi, metodik Cj 7.A
Fialova Tereza t.fialova@zshodkovice.cz kontakt pres 731 159 462 ucitelka 1. stuperi

Futerova Barbora futerova@zshodkovice.cz 739 566 450 vychovatelka, asistentka pedagoga SD1
Jakubil Lenka jakubu@zshodkovice.cz 731159 462 asistentka pedagoga

Jiroova Sarka, Mgr. jirosova@zshodkovice.cz 739 698 482 ucitelka 1. stuper 4.A
Jirova Petra, Mgr. jirova@zshodkovice.cz 777171061 ucitelka 1. stupen 3.A
John Jifi john@zshodkovice.cz 731988 508 vychovatel, asistent pedagoga SD3
Kalenska Romana, Mgr. kalenska@zshodkovice.cz 723129 540 ucitelka 1. stupen 3.B
Kaplanové Dana kaplanova@zshodkovice.cz 605 471 507 vychovatelka, u€itelka 2. stupné, vedouci Skolni druZiny SD2
Kastovskd Hana, Bc. Dis. kastovska@zshodkovice.cz 737 617 470 vychovatelka, ucitelka 2. stupné SD4
Kolocova Martina kolocova@zshodkovice.cz kontakt pres 731 159 462 asistentka pegagoga

Kopfivova Jitka koprivova@zshodkovice.cz kontakt pres 731 159 462 asistentka pegagoga

Kralova Radka kralova@zshodkovice.cz 739 698 407 ucitelka 2. stuperi, metodik Ov 8.A
Krucka Lucie, Mgr. krucka@zshodkovice.cz 739 698 489 ucitelka 2. stupen, vych. poradkyné 2. st., kar. poradce, met. prevence 8.B
Kunto$ova Monika, Mgr.  [kuntosova@zshodkovice.cz 721911 400 ucitelka 1. stupen 1A
Mazgalova Iveta, Mgr. mazgalova@zshodkovice.cz 739 698 546 ucitelka 1. stupen, metodik 1. stuper 4.B
Mentikova Sarka, Mgr. mencikova@zshodkovice.cz 739698 727 ucitelka 1. stuperi, metodik EVVO 1.B
Mullerova Tereza, Mgr. mullerova@zshodkovice.cz 739 698 565 ucitelka 1. stupen, vychovna poradkyné 1. stuperi 2.B
Nozi¢kova Renata, Mgr. nozickova@zshodkovice.cz 739698 575 uCitelka 2. stuperi, metodik M, Fy 7.B
PospiSilova Martina, Mgr. |pospisilova@zshodkovice.cz ucitelka 2. stupen

Renzova Eva, Mgr. renzova@zshodkovice.cz 739 698 635 ucitelka 2. stuperi, metodik D 9.B
Rucka Dana, Mgr. rucka@zshodkovice.cz 739 698 656 ucitelka 2. stuperi, metodik cizich jazykd 6.B
Suskova Gabriela, Bc. suskova@zshodkovice.cz 604 457 284 ucitelka 2. stupné, pedagog v. ¢asu $D5
Sedivy Dominik sedivy@zshodkovice.cz 739 698 587 ucitel 2. stupné, metodik Ch

Sulcova Véra, Mgr. sulcova@zshodkovice.cz 739 698 647 uCitelka 1. stupen 2.A
Tejnska Dana, Mgr. tejnska@zshodkovice.cz 734 452 207 ucitelka 1. stupen 5.B
Tamova Klara, Mgr. tumova@zshodkovice.cz 739 698 673 ucitelka 1. stupen 5.A
Zubkova Miroslava zubkova@zshodkovice.cz 739 698 612 pedagog volného ¢asu 5D6

NEPEDAGOGICTi PRACOVN
jméno

icl
E-mail

sluzebni mobil

prac. zarazeni

Bartovd Renata kontakt pres 732 148 847 uklize¢ka

Gabriela Mala mala@zshodkovice.cz 604 175 100 hospodarka

Jakubi Lenka jakubu@zshodkovice.cz 731159 462 administrativni pracovnice
KamiSova Marcela kamisova@zshodkovice.cz 731159 461 vedouci skolni jidelny, admin. prac.

Kopfivova Jitka

kontakt pres 731 159 461

pomocna kucharka

Lamacova Katefina

kontakt pres 732 148 847

uklizecka

Musilova Radka

kontakt pres 731 159 461

vedouci kucharka

Pilzovéa Romana

kontakt pres 731 159 461

pomocna kucharka, uklize¢ka

Samkova Marcela

kontakt pres 731 159 461

pomocna kucharka

Skopan Lubor

skopan@zshodkovice.cz

732 148 847

Skolnik

Thotova Jitka

kontakt pres 731 159 461

kucharka

MATERSKA DOVOLENA
jméno

E-mail

Kulhava Sarka, Mgr.

kulhava@zshodkovice.cz

Pospisilova Martina, Mgr.

pospisilova@zshodkovice.cz




